ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:  4106  /QĐ-ĐBCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung nhân sự Hội đồng Kiểm định chất lượng

Đại học Quốc gia Hà Nội

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/2/2001 của Chính phủ về Đại

học Quốc gia;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành

theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/2/2001 của Thủ Tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban

hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia

Hà Nội;

Căn cứ Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục trong Đại học Quốc gia Hà

Nội ban hành theo Quyết định số 1164/QĐ-ĐBCL ngày 20/4/2011 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định về việc điều chỉnh, bổ sung nhân sự Hội đồng Kiểm định

chất lượng Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định số 1252/QĐ-ĐBCL,

ngày 13/4/2012 của Giám đốc ĐHQGHN;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. PGS.TS. Nguyễn Văn Nhã, nguyên Trưởng ban Đào tạo và

GS.TS. Nguyễn Thị Mỹ Lộc, nguyên Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục

thôi tham gia Hội đồng Kiểm định chất lượng Đại học Quốc gia Hà Nội.

Điều 2. Bổ sung PGS.TSKH. Nguyễn Đình Đức, Trưởng ban Đào tạo

và PGS.TS. Lê Quân, Trưởng Ban Tổ chức cán bộ là thành viên Hội đồng

Kiểm định chất lượng Đại học Quốc gia Hà Nội.

Điều 3. Hội đồng Kiểm định chất lượng Đại học Quốc gia Hà Nội có

trách nhiệm thực hiện các chức năng, nhiệm vụ được nêu trong “Quy định về

kiểm định chất lượng giáo dục trong Đại học Quốc gia Hà Nội” ban hành theo

Quyết định số 1164/QĐ-ĐBCL ngày 20/4/2011.

 Điều 4.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 5.  Chánh Văn phòng, Trưởng các ban chức năng, Viện trưởng Viện

Đảm bảo chất lượng giáo dục, Thủ trưởng các trường đại học thành viên, các

đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội và các thành viên có tên tại Điều 1

và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;
- Ban Giám đốc ĐHQGHN;
- Hội đồng Kiểm định chất lượng ĐHQGHN;
- Lưu: VT, Viện ĐBCLGD, H60.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

GS.TS. Mai Trọng Nhuận

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  4106 /QĐ-ĐBCL, ngày 30 tháng 11 năm 2012

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)

1. GS.TS. Mai Trọng Nhuận, Giám đốc ĐHQGHN Chủ tịch

2. PGS.TS. Nguyễn Quý Thanh, Viện trưởng Viện ĐBCLGD      Phó Chủ tịch

3. TS. Hoàng Thị Xuân Hoa, Phó Viện trưởng Viện ĐBCLGD      Thư kí

4. PGS.TS. Phùng Xuân Nhạ, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy ĐHQGHN,
Phó Giám đốc Thường trực ĐHQGHN

Ủy viên

5. PGS.TSKH. Nguyễn Đình Đức, Trưởng Ban Đào tạo Ủy viên

6. PGS.TS. Vũ Đức Minh, Trưởng Ban Kế hoạch - Tài chính Ủy viên

7. PGS. TS. Lê Quân, Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Ủy viên

8. PGS.TS. Phạm Hồng Tung, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ Ủy viên

9. PGS.TS. Đinh Văn Hường Trưởng  Ban Chính trị và Công tác HSSV Ủy viên

10. PGS. TS. Lê Danh Tốn, Trưởng Ban Thanh tra   Ủy viên

11. TS. Nguyễn Thị Anh Thu, Trưởng Ban Quan hệ quốc tế  Ủy viên

12. TS. Đinh Văn Toàn, Chánh văn phòng ĐHQGHN Ủy viên

13. GS.TS. Nguyễn Văn Khánh, Hiệu trưởng Trường ĐH KHXH&NV Ủy viên

14. PGS.TS. Bùi Duy Cam, Hiệu trưởng Trường ĐH Khoa học Tự nhiên Ủy viên

15. GS.TS. Nguyễn Hoà, Hiệu trưởng Trường ĐH Ngoại ngữ Ủy viên

16. PGS.TS. Nguyễn Ngọc Bình, Hiệu trưởng Trường ĐH Công nghệ Ủy viên

17. PGS.TS. Lê Kim Long, Hiệu trưởng Trường ĐH Giáo dục                  Ủy viên

18. PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn, Hiệu trưởng Trường ĐH Kinh tế Ủy viên

19. TS. Nguyễn Huy Chương, Giám đốc Trung tâm Thông tin Thư viện Ủy viên

20. GS.TSKH. Bành Tiến Long  Ủy viên

21. PGS.TS. Bùi Anh Tuấn, Vụ trưởng Vụ Giáo dục đại học, Bộ GD&ĐT Ủy viên

22. PGS.TS. Ngô Kim Khôi, Cục trưởng Cục KT&KĐCLGD, Bộ GD&ĐT Ủy viên

23. TS. Phạm Xuân Thanh, Phó Cục trưởng Cục KT&KĐCLGD, Bộ GD&ĐT  Ủy viên

24. TS. Lê Viết Khuyến, Hiệp hội các trường đại học ngoài công lập Ủy viên

25. Bà Vũ Quỳnh Nga, Giám đốc chương trình Fulbright tại Việt Nam Ủy viên

26. TS. Nguyễn Thị Thanh Phượng, Trưởng đại diện Quỹ Giáo dục Việt Nam Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 26  người)./.